REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info{@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtarl) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, datg 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

 Data e dorezimit te deklarates

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.
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DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE ]

3y : :
erjes sé vepnmlt, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokument ACHC .
"bierges, né mungesé té dokumenteve \rlel tn gé l\em shtual apo pakesuar pjesen mkuese qe zotel oni té gdo llo;

. Dhjetor té v1t1t te deklar:mu

. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera :me-shlfra dhe me
fjale '

121 186 lek¢ deri me daté 31.12.2017, derdhur nga Kompania
” né bankén ' Shtesa e
vitit 2016 éshté §34 821.

(Tetéqind ¢ tridhjeté e katér
mijé e tetéqind e njézet € njé)
leké.

Gjendje e llogarisé pagé Aférdita Ndor derdhur nga Prokurona | 126 100 (Njéqind e njézet ¢ | 100%
prané gjvkatés sé shkallés sé paré Tirané né bankén gjashté mijé ¢ njéqind) leké
Bank™.
Depozite kursimi ' ga llogaria pagé me daté | 2 400 000 (dy milion e | 100%
24.11.2017 né& bankén ¢ emér t€ Aférdita Ndoi. | katérgind mijé) lekeé.
Gjendje e llogarisé pagé Gentian Ndoi 56 928 leké depozité e | Pakésim llogarie 174 361
kursimeve nga paga deri me daté 31.12.2017 nga Policia e shtetit | (nj€gind e shtatédhjeté e
né H katér mije ¢ treqind ¢
PaRCSInT Ttogatle tpa viti 2016 ne vlerén 174 361 leké. gjashtédhyeté e njé) leké.
Celje karte debiti ]\_cﬁté 17.11.2017 ne emér t& | 1 080 (njémijé e tetédhjeté)
Gentian Ndoi né vleré té depozituar 1 200 euro nga kursimet | Euro
Kesh.
Gjendja e késaj llogarie me daté 31.12.2017 éshté 1080 Euro.
Pakésim i llogarisé Kesh 4 300 {katérmyjé e treqind)
Euro
Rivieresim 1 banesés me adresén e dhéné né fillim t& kétyj | Shtese e vleres 788 360 leké
deklarimi me sip 66.2 m* daté 15.04.2017 né bashképronési té | (shtatéqind e tetédhjeté e teté
Aférdita dhe Gentian Ndoi. mijé e treqind e gjashtédhjeté
¢ nénté) leke,
Giendje ¢ llogarisé pagé té bashkéshortit Gentian Ndoi né vlerén 1 | Shtesa 8§34 821 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n¢ Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bone thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

EITH'I, Mb;emn, &

‘ iiﬁfiiﬁ ubjek

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérise, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

(me shjfra dhe me fialé)

Té& ardhura nga paga d:he shpérblimét né puné té deklanjeéi:i Aférdita
Ndot.

Té ardhurat noa raportet mjekésoré té paguara nga DRSSH Tirané.
Shperbllmﬁér rezultatet né shkollé¢ dhéné nga Bashkia

| Tirané.

1 027 387 (nj¢ milion e njézet
e shtaté mijé e treqind e
tetédhjeté e shtate) lekeé

89 216 (tetédhjeté e nénte mijé
e dygind e gjashtémbédhjeté)
leké.

27 000 ( njézet e shtaté mijé

leké)

| Té ardhura nga paga dhe shpérblimet né puné té bashkéshortit té
deklaruesit né Policing e shtetit.

1 130 514 (nj¢ milion e
njéqind e tridhjeté mije e
peséqind e katérmbédhjeté)
leke.

| Té ardhura nga paga e bashkéshortit t& deklaruesit pérfituar né bazé té
kontratés sé punés me kompaning me detyrén e
Trajnuesit té Sigurisé.

984 881 (néntéqind e tetédhjete
e katér mijé e tetéqind e
tetédhjeté e njé) leké

Emn, Mblemu,

mm

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém der1 né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| dek!é;inilt_'
shifra dhe fja

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

tn
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REPUBLIKA E SHQIPERISE '
INSPEKTORATT | LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/fja, féEmijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢é bazé t& nemit 9/1, té€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritet: Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _Gentian Nikollé Ndoi , bashkéshorti/ja Ba
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja [

i/fe Subjektit Aférdita Ndue Ndoi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perso

),
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

_ ‘Pershkr;ml i pasursse dhe bur;mx i knjmnt

Gjendje & llogarlse pave Gentlan Ndoi 56 928 leke depozne Pakésim llogarie 174 361 100%

e kursimeve nga paga dert me daté 31.12.2017 nga Policia e | (njégind e shtatédhjeté e
shtetit né& katér mije e treqind e

Pakésim llogarie nga viti 2016 ne vlerén 174 361 leké. gjashtédhjete e njé) leke.
Celje karte debiti I‘até 17.11.2017 ne emér t& | 1 080 (njémijé e 100%

Gentian Ndoi né vleré té depozituar 1 200 euro nga | tetédhjeté) Euro
kursimet Kesh.

Gjendja e llogarise me daté 31.12 2017 éshté 1 080 Euro.
Rivleresim i banesés me adresén e dhéné né fillim té kétij | Shtese e vleres 788 369
deklarimi me sip 66.2 m? daté 15.04.2017 né bashképronési | leké (shtatéqind e

té Aférdita dhe Gentian Ndoi. tetédhjeté e teté mijé e
treqind e gjashtédhjeté e
nénté) lekeé.

Gjendje e llogarisé pagé Gentian Ndoi né vlerén 1 121 186 | Shtesa 8§34 821 100%
leké deri me daté 31.12.2017, derdhur nga Kompania' (Tetéqind e tridhjeté e
e banker NN << o | <acer mije o teciqind e
vitit 2016 &shté 8§34 821. njézet e njgé)
leké.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasunté e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

G\&p\ctt&_\ . '}_L?;\_f_\gr | g I
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda -
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né orgamzata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

| Té ardhura nga paga dhe shpérblimet né puné té B-a.sﬂhkéshortit té 1 130 514 (nJe mlhonr e

| deklaruesit né Paoliciné e shtetit. njégind e tridhjete mijé e
peségind e katérmbédhjeté
leké).

984 881 (néntéqind e tetédhjete
Té ardhura nga paga e bashkéshortit t& deklaruesit pérfituar né bazé té | e katér mijé e tetéqind e
| kontratés s& punés me kompaniné “Antea Cement” me detyrén e | tetédhjeté e njé) leke

trajnuesit té sigurisé.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- ‘ershkruam holiesasht qélhmm e det:{ "uut fir nancmr, slmmen tota!e né leké apo ne valutéia ]

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshém,wm -
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

" Em’:ﬁ:Mblem‘rl, Nér ,,{?h;knml i pei’s_ﬁhié? (¢ lidhur
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